
 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

EZ.272.049.2022 
Wrocław, dnia 16.01.2024r. 

EZ/48/24 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia częściowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

wyrobów medycznych do neurochirurgii (sygnatura sprawy: EZ/977/411-04/22) 

 

 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jw.: 

- dla Zadań 1, 12, 14 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez firmę Aesculap Chifa Sp. z o.o, 

- dla Zadań 3, 9, 10 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 4 złożoną przez firmę „ChM” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

- dla Zadań 5, 17 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 6 złożoną przez firmę LfC spółka z ograniczoną odpowiedzial-

nością, 

- dla Zadań 11, 13 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 7 złożoną przez firmę Medtronic Poland Sp. z o.o. 

 

Ww. oferty zostały uznany jako zgodne z wymogami ustawy Pzp i Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

SWZ) oraz zostały uznane za najkorzystniejsze, tzn. uzyskała najwyższą ilość punktów - przedstawiały najkorzystniejszą 

cenę, które to kryterium wskazane zostało w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SWZ. 

 

Poniżej „PUNKTACJA”, gdzie podano nazwy (firmy) i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. przedmiocie 

zamówienia wraz z punktacją przyznaną ofertom w przyjętym w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert wraz 

z punktacją: 

Zadanie 1 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

2 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  
Nowy Tomyśl 

 

158 760,00 

 

100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

Zadanie 3 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 

(brutto w 
PLN) 

punktacja 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością,  

Nowy Tomyśl 

 

 

143 219,88 

 

 

 
77,75 pkt 

4 

 
"ChM" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 
Juchnowiec Kościelny 

111 348,00 

 
 

100,00 pkt 

6 

 
LfC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  
Zielona Góra 

 

114 740,28 

 

 
97,04 pkt 

 

 

Zadanie 5 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością,  

Nowy Tomyśl 

 

 

167 908,68 

 

 

78,76 pkt 

 

4 

 

"ChM" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Juchnowiec 

Kościelny  

 

140 508,00 

 

 

94,11 pkt 

 

6 

 

LfC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

Zielona Góra  

 

132 236,28 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

 

 

Zadanie 9 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

1 

 

Lit Sp. z o.o.,  
Szczecin 

 

98 658,00 55,17 pkt 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Nowy Tomyśl 

 

59 308,20 91,78 pkt 

4 

 

"ChM" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Juchnowiec Kościelny 

 

54 432,00 100,00 pkt 

7 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o., 

Warszawa 

 

124 740,00 43,64 pkt 

 

Zadanie 10 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

1 

 

Lit Sp. z o.o.,  
Szczecin 

 

56 376,00 62,07 pkt 

4 

 

"ChM" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

Juchnowiec Kościelny 

 

34 992,00 100,00 pkt 

6 

LfC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

Zielona Góra 

 

48 600,00 72,00 pkt 

 

 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

 

 

 

 

Zadanie 11 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Nowy Tomyśl 

525 943,08 80,65 pkt 

7 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o., 

Warszawa 

 

424 160,28 100,00 pkt 

 

Zadanie 12 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną  

odpowiedzialnością, 
Nowy Tomyśl 

 

 

486 044,28 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie 13 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

7 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o., 
Warszawa  

 

 

291 600,00 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie 14 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

2 

 

Aesculap Chifa Spółka  
z ograniczoną  

odpowiedzialnością, 
Nowy Tomyśl  

 

660 096,00 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie 17 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Cena oferty 

(brutto w 
Łączna 

punktacja 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

Wykonawcy PLN) 

6 

LfC Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

Zielona Góra 

249 524,28 

 
100,00 pkt. 

 

Pozostałe części przedmiotu zamówienia zostaną rozstrzygnięte w późniejszym terminie. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 


